

# **EH DATA ApS**

Prins Christians Kvarter 26  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2018**

---

**Michael Brock**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EH DATA ApS

Prins Christians Kvarter 26

7000 Fredericia

Telefonnummer: 60718800

CVR-nr: 31249635

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Sydbank

Gothersgade 31

7000 Fredericia

DK Danmark

# Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2017 – 31. december 2017 for EH DATA APS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fredericia, den 22 maj 2018

Direktion

---

Erik Ib Hauerslev

, den

**Direktion**

Erik Ib Hauerslev

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har fravalgt revision i det kommende år.

# Ledelsesberetning

## **Regnskabsåret 2017**

Resultatopgørelse udviser et overskud på tkr.16, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## **Den forventede udvikling**

Der er i det netop afsluttede regnskabsår påbegyndt flere spændende projekter, som forventes at give forøget aktivitet i det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2018 realiseres et resultat over 2017 niveau..

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelsen

### *Indtægtskriterium*

Nettoomsætning ved salg af konsulentytelser og soft- og hardware indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

### *Personaleomkostninger*

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

### *Materielle anlægsaktiver*

Nyanskaffelser under kr. 25.000 afskrives regnskabsmæssigt.

### *Varebeholdninger*

Selskabet køber udelukkende hardware og software ved kundernes bestilling, og videresender derefter en ordre til deres leverandør. Selskabet ligger ikke inde med varelager.

### *Tilgodehavender*

Tilgodehavender værdiansættes i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### *Egenkapital*

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.946.468</b>	<b>1.865.779</b>
Personaleomkostninger .....		-1.920.690	-1.830.732
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>25.778</b>	<b>35.047</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.619	-2.864
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>22.159</b>	<b>32.183</b>
Skat af årets resultat .....		-6.572	-11.021
<b>Årets resultat</b> .....		<b>15.587</b>	<b>21.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		15.587	21.162
<b>I alt</b> .....		<b>15.587</b>	<b>21.162</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		385.994	397.082
Tilgodehavende skat .....		11.507	11.444
Andre tilgodehavender .....		15.459	30.146
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>412.960</b>	<b>438.672</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		66.913	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>66.913</b>	
Likvide beholdninger .....		698.350	650.730
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.178.223</b>	<b>1.089.402</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.178.223</b>	<b>1.089.402</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		683.159	667.572
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>808.159</b>	<b>792.572</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		142.762	186.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		227.302	109.832
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>370.064</b>	<b>296.830</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>370.064</b>	<b>296.830</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.178.223</b>	<b>1.089.402</b>